Jahresplanung 2020/21

Datum: Bemerkung SchlielRtage

06.10.2020
06.11.2020
07.12.2020
08.12.2020
16.12.2020
28.12.2020 - 08.01.2021
11.02.2021
31.03.2021
01.04.2021
10.05.2021
14.05.2021

14.06. + 16.06.2021
21.06.2021
02.07.2021

Juli 2021
14.07.2021

09.08. — 27.08.2021
30.08.2021

31,08.2021

Elternbeiratswahl wahrscheinlich Briefwahl
Infos folgen

Fotograf (nur Kindergartenkinder)

Konzepttag Kiga geschlossen 1
Nikolausfriihstlick

Nikolausfeier im Kindergarten ohne Eltern
Weihnachtsfeier im Kindergarten ohne Eltern
Weihnachtsferien Kiga geschlossen 7
Faschingsfeier im Kiga ohne Eltern

Osterfruhstiick

Osterfeier

Familienpicknick falls wieder méglich

Erste Hilfe Kurs Kiga geschlossen 1
Schultitenbasteln falls wieder moéglich

AbschluRausflug Vorschulkinder

Ubernachtung Vorschulkinder falls wieder méglich
Sommerfest falls wieder moglich

Vorschulelternabend, 19.00 Uhr falls wieder mdglich

Sommerferien Kiga geschlossen 15

Vorbereitungstag Kiga geschlossen 1

Teamtag Kiga geschlossen 1
insgesamt Schlief3tage 26

Die Termine in der Jahresplanung sind voraussichtlich. Es kann evtl. sein, dass es noch zu
Anderungen oder Ergédnzungen kommt.



